
 

ЧЕРКАСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

04.11.2020                                                                                         № 688 

 

 

Про видачу КОМУНАЛЬНОМУ  
ЗАКЛАДУ „УМАНСЬКИЙ 
НАВЧАЛЬНО-РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ 
ЦЕНТР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
РАДИ“ ліцензії на розширення 
провадження освітньої діяльності за 
рівнем повної загальної середньої освіти 

(здобуття початкової освіти) 
 

 

Відповідно до статті 41 Закону України „Про місцеві державні 
адміністрації“, Закону України „Про ліцензування видів господарської 
діяльності“, постанов Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 № 609 

„Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, що 
втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України“ та 

від 30.12.2015 № 1187 „Про затвердження Ліцензійних умов провадження 
освітньої діяльності“, враховуючи розпорядження обласної державної 
адміністрації від 29.03.2016 № 146 „Про ліцензійну діяльність“ та заяву 
ліцензіата від 19.10.2020 № 107, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Видати КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ „УМАНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-

РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ“ 

(ідентифікаційний код 24351276, місцезнаходження: 20300, місто Умань, 

вулиця Малофонтанна, 8А) ліцензію на розширення провадження освітньої 
діяльності за рівнем повної загальної середньої освіти (здобуття початкової 
освіти) з ліцензованим обсягом 80 осіб. 

2. Управлінню освіти і науки Черкаської обласної державної адміністрації 
забезпечити оприлюднення цього розпорядження на офіційному  
веб-сайті Черкаської обласної державної адміністрації. 

3. КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ „УМАНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-

РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ“ не пізніше 
десяти робочих днів з дня внесення запису щодо рішення про видачу ліцензії  
до ліцензійного реєстру внести плату за видачу ліцензії у розмірі 10 відсотків 
від розміру прожиткового мінімуму для працездатних осіб, що діє на день 
прийняття рішення про видачу ліцензії, на розрахунковий рахунок 

UA808999980314010511000023001, отримувач ГУК у Черкаській 



2 

 

області/Черкаська область/22010200, код отримувача (ЄДРПОУ) 37930566, 
банк отримувача Казначейство України (ЕАП), МФО 899998. 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
Черкаської обласної державної адміністрації Карманніка Романа та Управління 
освіти і науки Черкаської обласної державної адміністрації. 
 

 

 

Голова                                                                                     Сергій СЕРГІЙЧУК 


